

### Wyjaśnienia do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer referencyjny postępowania: **CI/07/2022**

Nazwa zadania: **Dostawa prostokątnych magnetronów liniowych wraz z systemem zasilania**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021.1129 t.j. z późn. zm.), informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. *Czy zamawiający dopuszcza w pierwszym punkcie specyfikacji zasilacza HIPIMS - Tryby regulacji: napięcie, prąd, moc i prąd impulsowy (wykreślenie częstotliwość)?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, Zamawiający dopuszcza w specyfikacji zasilacza HIPIMS tryb regulacji: napięcie, prąd, moc i prąd impulsowy.

2. *Prosimy o wyjaśnienie odnośnie punktu 2 czy średnia moc wyjściowa  $\leq 6000W$  spełnia Państwa wymagania?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wymagania Zamawiającego spełnia średnia moc wyjściowa zasilacza 6000 W lub większa.

Podpisał:

dr inż. Jakub Gadek – Dyrektor Instytutu